
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

Pi a zza  IV  Novembre  –  2 207 0 CAP IAGO INTIM IAN O  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  
coic811002@istruzione.it   coic811002@pec.istruzione.it    www.icsci.gov.it   

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

CIG Z4B2037017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il D.I. n° 44/2001 – Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche; 

- Visto il D.Lgs n° 50/2016 – Codice dei contratti pubblici relativo a lavori servizi e forniture 

- Visto il D.Lgs n° 56/2017 – Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs 50/2016 

- Visto il regolamento d’istituto riguardante i criteri e i limiti dell’attività negoziale 

- Visto l’art. 40 della legge 27/12/1997 n° 449 che consente la stipulazione di contratti per 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività 

- Dato atto che non si ritiene necessario ricorrere alla procedura comparativa, in 

considerazione della particolare natura della prestazione resa in quanto strettamente 

connessa alla capacità ed abilità professionale del consulente esterno e in considerazione del 

fatto che la presente attività si configura come prosecuzione del progetto svolto nell’a.s. 

2016/17 

- Preso atto che lo psicologo Napoli Giuseppe ha presentato una proposta progettuale ed 

economica ritenuta congrua per lo svolgimento del progetto 

 

DETERMINA 

 

di affidare allo psicologo Napoli Giuseppe l’incarico per lo svolgimento del progetto 

”Psicopedagogico” per  gli alunni della scuola dell’infanzia al costo complessivo di €. 400,00 

comprensivo di ogni onere per un totale di n. 10 ore di lezione. 

 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Magda Zanon 
        (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                                                     dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
         

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.gov.it/

		2017-10-09T19:37:05+0200
	ZNNMDC61T49B653E




